
P r e f e i t n r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

F lsv N .°n  o

L I V R O  DE P O R T A R I A S

P O R T A R I A  NS

0 Senhor LUIZ ANTDNIO DE HOURA, Prefeito Munici- 
pai de Lorena» usando das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei»

R E S O L V E

Classificar o servidor ANTONIO FRANCISCO DE 
VEIRA» na função de notorista» Referencia H7N» do quadro 
Pessoal Variável da Prefeitura Municipal, a partir de ID 
agosto de 1982»

OLI-

Registre-se cumpra-se

P.fl. de Lorena» 28 de julho de 1982

LUIZ \ANTONIO DE MOURA 
Prefeito Municipal

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Gabinete do Prefeito e publicado no Paço Municipal 
aos 28 de julho de 1982*

MARIA ANTONIA PEREIRA


